Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 апреля 2020 года                                 № 68
с.Калтай

Об окончании отопительного
сезона 2019-2020 гг.

В соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в  многоквартирных домах и  жилых домов,  утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 №354 и в связи с
естественным  повышением  температуры  наружного  воздуха  (при  устойчивой
среднесуточной  температуре  наружного  воздуха  выше  плюс  8ºС  в  течении  5  суток
подряд),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  дату  окончания  отопительного  сезона  2019-2020  года  –

30 апреля 2020 года.

2. Рекомендовать  руководителям  предприятий  и  организаций,  обеспечивающих

выработку тепловой энергии, ее транспортировку, собственникам котельных провести с

01 июня по 15 июня 2020 года профилактические работы в котельных.

3. Настоящее  распоряжение  опубликовать  в  официальном  издании

«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном

сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»

(http://www.kaltai.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по

вопросам  благоустройства,  обеспечения  жизнедеятельности  и  безопасности

Администрации Калтайского сельского поселения Рявкина А.М.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.ru/